"CONSTRUCC16N
ESTRUCTURA    DE    HORMIG6N    ARMADO    EDIFICIO    SEDE   TRIBUNAL    DE
CUENTAS   DE   LA  PROVINCIA  DE  SANTA  FE  -  CIUDAD   DE  SANTA  FE  -
DEPARTAMENTO  LA  CAPITAL",  sabre  la  base  de  un  Presupuesto  Oficial  de
$  322.211.526,38  (Pesos:  TRESCIENTOS  VEINTIDOS  MILLONES  DOSCIENTOS
ONCE MIL QUINIENTOS VEINTISEIS CON 38/00).

ARTICULO 2°:    Autorizase la convocatoria a una licitaci6n pdblica para contratar los
trabajos   referidos,  debiendo  publicarse  los avisos  pertinentes,  no

menos  de  tres  (3)  veces  en  el  Boletin  Oficial  y  una  (1)  en  dos  (2)  diarios  de  la

[...]

Fijase   el   acto   de   apertura   de   las propuestas   para   el   dia28
de  Mayo  de  2021,  o  el  primer  dfa  habil  posterior  si  aqu6l  no  lo

fuere, a las 08:30 horas en el Sal6n Blanco de Casa de Gobiemo,  sito en calle 3 de
febrero 2649,  1 er. Piso.

ARTICULO 4°:    El gasto de $ 322.211.526,38 (Pesos: TRESCIENTOS VEINTIDOS
MILLONES  DOSCIENTOS  ONCE  MIL  QUINIENTOS  VEINTISEIS

CON 38/00) que demandafa la gesti6n en el presente ejercicio se debefa jmputar al
presupuesto vigente:  Sector 1-Subsector 1 -Cafacter 1  -Jurisdicci6n 66 -SAF 1  -
Programa 16 -Subprograma 00 -Proyecto 01 -Actividad 00 -Obra 256 -Fte. Fto.
111  ($  111.162.976,60) -Fte.